

# Jaunieji turistai medalius „rašė“ kabodami palubėje

„ŠIAULIŲ JAUNŲJŲ TURISTŲ CENTRAS“ 2011-03-15

Aušra LAURINKIENĖ

Nuolat pergale po pergales įvairiausiose varžybose „skinantys“ Šiaulių miesto jaunieji turistai tęsia sėkmingų pasirodymų seriją. Šalies mokinių turizmo technikos varžybose uždaroje patalpoje „Šiauliai-2011“ nepriekaištingus įgūdžius demonstravę Saulės miesto sportininkai tapo visų amžiaus grupių nugalėtojais.

## Sporto salė virto alpinistų rojumi

Anot Šiaulių jaunųjų turistų centro (ŠJTC) atstovės Genutės Beleckaitės, jau penkiolikta kartą organizuotose varžybose dalyvavo 26 jaunųjų turistų komandos iš Lietuvos bendrojo lavinimo, neformaliojo vaikų švietimo mokyklų ir klubų bei Latvijos moksleiviai iš Rygos ir Jelgavos.

Kiekvienais metais renginio organizatoriai siekia įrengti įdomias ir gero sportininkų techninio pasirengimo reikalaujančias trasas, pasiūlo vis naujas kalnų turizmo kliūtis, jų įveikimo variantus. Šių metų varžybų „Šiauliai 2011“ trasos buvo įrengtos „Rasos“ pagrindinės mokyklos sporto salėje. Dalyvius stebino, o žiūrovus baugino, kad daugelis trasos kliūčių įrengtos aukštai palubėje. Išradinagai panaudotos visos sporto salės sienos, krepšinio stovai, aukštai įrengta kabanti aikštelė, alpinistinė siena.

## Šiauliečiams nebuvo lygių

Šiaulių jaunųjų turistų centro sportininkai, „Rasos“, Gegužių pagrindinių mokyklų, Lieporių, „Saulėtekio“, „Romuvos“ ir Didždvario gimnazijų mokiniai, sumaniai panaudojo turizmo technikos įgūdžius, buvo išstvermingi ir visose amžiaus grupėse iškovojo pirmąsias vietas.

Saimanta Černikytė, Mindaugas Gudaitis, Agnė Stuopelytė ir Paulius Puidokas tapo nugalėtojais



Šiaulių jaunųjų turistų centro sportinio turizmo komandos - turizmo technikos varžybų „Šiauliai 2011“ nugalėtojos ir prizininės.



Dalyvius stebino, o žiūrovus baugino, kad daugelis trasos kliūčių įrengtos aukštai palubėje.

ŠJTC nuotr.

vaikų grupėje (komandą parengė mokytoja Jurgita Stuopelienė).

Jaunučių grupėje užtikrintai pirmavo mokytojo Sauliaus Kelmelio komanda: Benediktas Gladkauskas, Sianda Miežytė, Armantė Sajankovaitė ir Marija Kalasauskaitė. Kita šiauliečių komanda (Raminta Mogilaitė, Domantė Vilimavičiūtė, Steponas Stuopelis, Karolina Mockevičiūtė) į antrąją vietą praleidusi Šiaulių rajono moksleivius iš Bazilionų, liko trečia.

Jaunių grupėje ypač sėkmingai dalyvavo visos trys šiauliečių komandos. Mokytojų Jurgitos

Stuopelienės ir Rolando Šidlausko mokiniai beveik šešiomis minutėmis buvo greitesni už ketvirtąją vietą užėmusius Latvijos moksleivius iš Jelgavos miesto. Karolina Rauktytė, Martyna Šidlauskaitė, Laimonas Ženkus ir Eivina Bakšinskaitė iškovojo pirmąją vietą. Antrojoje vietoje, atsilikę viena minute, liko: Kastytis Vadapolas, Simonas Petrilionis, Samanta Bagučianskaitė ir Aurelija Iždonaitė, o trečiąją vietą užėmė Rokas Barzinskas, Modesta Urbonaitė, Gabrielius Stuopelis ir Greta Čepulytė.